
 

Приложение 7 

к решению Совета сельского поселения 

Байгузинский сельсовет 

муниципального района  

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

от 25 декабря 2023 года № 5/36 

 

Программа сельского поселения Байгузинский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

на 2024 год 

Перечень муниципальных внутренних заимствований по 

видам долговых обязательств 
 

Привлечение средств 
 

Объем 

погашения 

долговых 

обязательств 
 

объем 
 

предельные 

сроки 

погашения 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

ВСЕГО    

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации 

 до 5 лет  

 


